

405/2015

Dodavateľ:
 SLOVEL spol. s r.o.
 Rybníčná 38/P
 831 07 Bratislava

IČO 31325513 DIČ: 2020333018
 IČ DPH: SK2020333018
 Okresný súd Bratislava I., vl.č. 2900/B, odd. Sro
 Banka: TATRA BANKA, Bratislava
 Číslo účtu: 2626001514/1100
 SWFIT: TATRSKBX
 IBAN: SK25 1100 0000 0026 2600 1514
 E-mail: slovel@slovelsk.sk
 Faktúru vyhotovil: Paprčková Dana
 Tel.: 02 44888449 Fax: 02 44680712

Faktúra číslo: 10150062

Objednávka číslo: ZoD 008 041 32 14
 Dodací list číslo: SP 8/15PD
 Zákazka číslo: Z 64/15

Poštová adresa:
MIESTNY ÚRAD MESTSKEJ ČASTI
 Bratislava - KARLOVA VES

Nám. Sv. Františka 8
842 62 Bratislava
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Miestny úrad Mestskej časti
 Bratislava - Karlova Ves

Dátum: **27-04-2015**
 Evid. číslo: **6079**
 Číslo súpisu: **Pril. 4**

Odberateľ:
 MIESTNY ÚRAD MESTSKEJ ČASTI
 Bratislava - KARLOVA VES

Nám. Sv. Františka 8
 842 62 Bratislava
 IČO 603520 DIČ: 2020919164
 IČ DPH:

Miesto určenia:

| | | |
|-------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| Dátum vystavenia | Dátum dodania | Dátum splatnosti |
| 22.04.2015 | 14.04.2015 | 22.05.2015 |
| Forma úhrady: | Prevodný príkaz | |
| Spôsob dopravy: | Doprava od dodávateľa | |
| Číslo účtu: 2626001514/1100 | | |
| IBAN: SK25 1100 0000 0026 2600 1514 | | |
| Suma k úhrade: | EUR | 2 889,10 |
| Variabilný symbol | Konštantný symbol | Špecifický symbol |
| 10150062 | 0308 | |
| Dodacie a plat.podmienky: | | |

Akcia: Karlova Ves, Bratislava

| P.č. | Kód položky | Popis | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH | Celková cena |
|------|-------------|-------------------------------|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|--------|--------------|
| 1 | 003 | Definitívne dopravné značenie | 1,00 | | 2 215,58 | 2 658,70 | 20 | 2 215,58 | 443,12 | 2 658,70 |
| 2 | 001 | Dopravné | 160,00 | km | 1,20 | 1,44 | 20 | 192,00 | 38,40 | 230,40 |

| | |
|-------------------------------------|-----------------|
| Základ pre DPH 20 % | 2 407,58 |
| DPH 20 % | 481,52 |
| Celková fakturovaná suma EUR | 2 889,10 |

Podpis a pečiatka

SLOVEL spol. s r.o.
 Rybníčná 38/P, 831 07 Bratislava
 IČO 31325513 DIČ: SK2020333018

Od:
 SLOVEL s.r.o.
 Rybníčná 38/P, 831 07 Bratislava, SR
 Ing. Dobrovodský Peter
 TEL: 00421/2/44 888 449
 FAX: 00421/2/44 680 712
 E-mail: slovel@slovelsk.sk
 IČO: 31325513 DIČ: 2020333018
 Č.ú.: 2626001514/1100, TATRA BANKA BA
 OR Os Bratislava I v Bratislave, Oddiel: s.r.o., vložka č. 2900/B

Pre:
 Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
 Nám.Sv.Františka 8, 842 62 Bratislava
 Ing.Martin Pátoprstý
 TEL: 02/60259218
 Fax:
 E-mail: martin.patoprsty@karlovaves.sk
 IČO 603 520 DRČ:

Z.64/15

CPO 12/2014PD

SÚPIS PRÁC.

Zn: SP 8/2015PD

Akcia:

Karlova Ves, Bratislava - Definitívne dopravné značenie

- 1 -

Zvislé dopr. značenie

| Číslo | Položka | Miesto | Druh | Fólia | Rozmer / mm / | Množstvo | DPH | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH |
|----------------------|---|-----------------------------|--------------|-------|---------------|-----------------|------------|---------------------------|-----------------------|
| 12. | | ul.Hlaváčiková | | | | | | | |
| | B34+E5b so stĺpikom | | Zn s lemom | tr.1 | 700 | 1 ks | 20% | 142,24 Eur/ks | 142,24 Eur |
| | V12b | | 1 zložk.žltá | | 125 | 2 m2 | 20% | 5,88 Eur/m2 | 11,76 Eur |
| 13. | | ul.Jana Stanislava | | | | 20 m2 | 20% | 5,88 Eur/m2 | 117,60 Eur |
| | V13 | | | | | | | | |
| 14. | | ul.Veternicová | | | | | | | |
| | V12b | | 1 zložk.žltá | | 125 | 4 m2 | 20% | 5,88 Eur/m2 | 23,52 Eur |
| 15. | | ul.Kolískova | | | | | | | |
| | V12b | | 1 zložk.žltá | | 125 | 2 m2 | 20% | 5,88 Eur/m2 | 11,76 Eur |
| 16. | | ul.Majerniková | | | | | | | |
| | B34+E5b so stĺpikom | | Zn s lemom | tr.1 | 700 | 1 ks | 20% | 142,24 Eur/ks | 142,24 Eur |
| | V12b | | 1 zložk.žltá | | 125 | 1,5 m2 | 20% | 5,88 Eur/m2 | 8,82 Eur |
| 17. | | ul.Majerniková | | | | | | | |
| 18. | | ul.Tománkova | | | | | | | |
| | P4 so stĺpikom | | Zn s lemom | tr.1 | 500x700 | 2 ks | 20% | 103,04 Eur/ks | 206,08 Eur |
| 19. | | ul.Púpavova | | | | | | | |
| | IP28a so stĺpikom | | Zn s lemom | tr.1 | 500x700 | 1 ks | 20% | 103,04 Eur/ks | 103,04 Eur |
| | IP28b so stĺpikom | | Zn s lemom | tr.1 | 500x700 | 1 ks | 20% | 103,04 Eur/ks | 103,04 Eur |
| | C1 | | Zn s lemom | tr.1 | 500x700 | 1 ks | 20% | 53,80 Eur/ks | 53,80 Eur |
| | IP28a - montáž | | Zn s lemom | tr.1 | 500x700 | 1 ks | 20% | 10,90 Eur/ks | 10,90 Eur |
| | Demontáž ZDZ | | | | | 2 ks | 20% | 3,99 Eur/ks | 7,98 Eur |
| | V12b | | 1 zložk.žltá | | 125 | 2 m2 | 20% | 5,88 Eur/m2 | 11,76 Eur |
| | V13 | | | | | 3 m2 | 20% | 5,88 Eur/m2 | 17,64 Eur |
| 20. | | ul.L.Údolie bytovka č.77-79 | | | | | | | |
| | Osadenie a dodávka spomaľovacieho prahu | | | | | 10 ks | 20% | 29,80 Eur/ks | 298,00 Eur |
| | IP8 so stĺpikom | | Zn s lemom | tr.1 | 500x700 | 1 ks | 20% | 103,04 Eur/ks | 103,04 Eur |
| 21. | | ul.L.Údolie - poliklinika | | | | | | | |
| | Osadenie a dodávka spomaľovacieho prahu | | | | | 11 ks | 20% | 29,80 Eur/ks | 327,80 Eur |
| | IP8 so stĺpikom | | Zn s lemom | tr.1 | 500x700 | 2 ks | 20% | 103,04 Eur/ks | 206,08 Eur |
| 22. | | ul. Adámiho 16 | | | | | | | |
| | Osadenie a dodávka spomaľovacieho prahu | | | | | 7 ks | 20% | 29,80 Eur/ks | 208,60 Eur |
| 23. | | ul.Karľovská | | | | | | | |
| | Pevný stĺpik + montáž | | | | | 2 ks.. | 20% | 49,94 Eur/ks | 99,88 Eur |
| | SPOLU bez DPH | | | | | 1 | | | 2215,58 Eur |
| | 20% DPH | | | | | 1 | | | 443,12 Eur |
| | SPOLU s DPH | | | | | 1 | | | 2658,70 Eur |
| Iné náklady | | | | | | Množstvo | DPH | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH |
| | Dopravne | | | | 160 km | | 20% | 1,20 Eur/km | 192,00 Eur |
| | SPOLU bez DPH | | | | 1 | | | | 192,00 Eur |
| | 20% DPH | | | | 1 | | | | 38,40 Eur |
| | SPOLU s DPH | | | | 1 | | | | 230,40 Eur |
| Rekapitulácia | | | | | | Množstvo | DPH | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH |
| | SPOLU bez DPH | | | | 1 | | | | 2407,58 Eur |
| | 20% DPH | | | | 20% | | | | 481,52 Eur |
| | SPOLU s DPH | | | | 1 | | | | 2889,10 Eur |

Prevedenie:

DZ zvislé je v prevedení Zn s lemom, základný rozmer, fólia triedy EG,HI
 Vodrovnné DZ 1 zložková farba, záruka 12 mesiacov

V Bratislave dňa

14.4.2014

Ing.Dobrovodský Peter
 konateľ

SLOVEL spol. s r.o.
 Rybníčná 38/P, 831 07 Bratislava
 OR OS: Bratislava I, odd. Sro, vl.č. 2900/B
 IČO 31325513 DIČ: 2020333018
 IČ DPH: SK2020333018 -1-